Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 231/2021 - ESTELA ALEXANDRE ALMAGRO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de obstáculo de solo nas quadras 01 das Ruas Forte Grassi, Jardim TV e 03
da Tenente Joaquim da Costa Guimarães, Vila Garcia.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 63/21
-

Bauru, 30 de março de 2021.
-
-